



Dodatek č. 19 k pojistné smlouvě č. 1516286976

Generali Pojišťovna a.s.

zastoupená Milošem Jasanským upisovatelem makléřských obchodů region Praha a Ing Zdeňkem

Šafránkem upisovatelem makléřských obchodů region Praha

Generali Pojišťovna a s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2 zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO 61859869, DIČ CZ699001273, www.generali.cz Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin vedeném IVASS (dále jen "pojistitel")

a

Městská část Praha 8, Zenklova 35, 180 48 Praha 8, IČ 00063797

jednající Roman Petrus, starosta

(dále jen „pojistník / pojištěný“)

uzavírají dodatek č. 19 k pojistné smlouvě č. 1516286976 Tímto dodatkem se v pojistné smlouvě mění následující.

- připojišťuje se stavba – revitalizace parku a náměstí Krakov, Praha 8 Bohnice, včetně vybavení

Z těchto důvodů se ke dni **1. 12. 2019** mění pojistná smlouva, včetně dodatků č 1-18 tímto dodatkem č 19 takto

Korespondenční adresa

Smluvní strany tímto sjednávají dále uvedené korespondenční adresy ve smyslu VPP PR-P 2005/01

Pojistník/pojištěný Ing Karel Deutschmann, Vinohrady 90, 277 42 Obříství

Pojistitel Generali Pojišťovna a s., Na Strži 65, 140 00 Praha 4, Česká republika
Hlášení škod na tel. č. 844 188 188

MÍSTA POJIŠTĚNÍ

Dle pojistné smlouvy a dále dle

přílohy č 1 k dodatku č 19 (seznam nemovitostí)

přílohy č 2 k dodatku č 19 (seznam laviček)

přílohy č 3 k dodatku č 19 (seznam kotelen)

přílohy č 4 k dodatku č 19 (soubor technologie koupaliště Ládví)

přílohy č 5- k dodatku č 19 (soutěž dodávek, prací a služeb mobilního kluziště)

příloha č 6- k dodatku č.19 (rekapitulace objektů stavby – revitalizace parku a náměstí Krakov)

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

- **flexa** požár, příčný úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla, aerodynamický třesk
- **voda z potrubí** škody způsobené únikem vod (včetně škod způsobených únikem vody z připojení domácích přístrojů, které využívají vodu z vodovodních zařízení) a lomem trubek
- **přírodní nebezpečí** víchřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů
- **přírodní katastrofy**: lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal, povodeň a záplava (včetně škod způsobených srážkovými vodami).

- nepřímý úder blesku.

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:

- flexa bez limitu
- voda z potrubí 100 000 000,- Kč
- povodeň, záplava 100 000 000,- Kč
- sesuv půdy 300 000 000,- Kč
- nepřímý úder blesku 5 000 000,- Kč
- ostatní nebezpečí 100 000 000,- Kč

Spoluúčast:

- voda z potrubí 1 000,- Kč
- povodeň, záplava: 10%, min 50 000,- Kč
- ostatní nebezpečí 5 000,- Kč

Pojištění souboru budov včetně stavebních součástí dle seznamu v příloze č. 1 - na novou cenu

Pojistná částka: 2 679 778 135,- Kč

Pojistné: 616 346,-Kč

Pojištění souboru movitých věcí – vybavení v rámci staveb v místě pojištění park a náměstí Krakov, Praha 8

Pojistná částka 5 000 000,- Kč

Pojistné 1 149,-Kč

Pojištění jiných staveb (CECR) – 1. riziko, areálové rozvody kanalizace, vodovodu

Místa pojištění: park a náměstí Krakov, Praha 8 Bohnice

Roční limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč

Spoluúčast 10 % min 50 000 Kč

Roční pojistné

1 000 Kč

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy:

618 495,-Kč

NÁKLADY NA VYKLIZENÍ , NÁKLADY NA BOURÁNÍ A STRŽENÍ, NÁKLADY NA PŘEMÍSTĚNÍ A OCHRANU pro nebezpečí flexa, voda, přírodní nebezpečí a přírodní katastrofy A NÁKLADY NA ODSTRANĚNÍ ŠKOD VZNIKLYCH V SOUVISLOSTI SE ZÁSAHEM HASIČSKÉHO SBORU
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pro uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující roční limity plnění:

- **Náklady na vyklizení :** 1 000 000,- Kč
Spoluúčast 1 000,- Kč Pojistné . 5 000, Kč
- **Náklady na bourání :** 5 000 000,- Kč
Spoluúčast 1 000,- Kč Pojistné . 25 000,- Kč
- **Náklady na přemístění a ochranu** 500 000,- Kč
Spoluúčast 1 000,- Kč Pojistné . 2 500,- Kč
- **Náklady na odstranění škod vzniklých v souvislosti se zásahem has. sboru :** 2 500 000,- Kč
Spoluúčast. 1 000,- Kč Pojistné 5 000,- Kč

Celkové pojistné za pojištění nákladů: 42 125,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

- krádež vloupáním, loupež

Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov včetně hydrantů a hasicích přístrojů - na první riziko

Zvláštní ujednání. pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných budov a staveb. Pojištěny jsou také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením, popř jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyklým

způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění)
Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policií ČR Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí
pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci Pojištění se nevztahuje na škody, které
jsou způsobeny tzv sprejery, tj poškození pojištěné věci barvou

Pojistná částka	1 000 000,- Kč	Spoluúčast	1 000,- Kč	Pojistné	15 750,- Kč
-----------------	----------------	------------	------------	----------	-------------

Pojištění movitých věcí - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: park a náměstí Krakov, Praha 8

Limit plnění 300 000, Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné.	4 800,- Kč
--------------------------	------------	----------	-----------	------------

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 20 550,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS

V ROZSAHU VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

- vandalismus včetně případů nezjištěného pachatele

Pojištění se vztahuje na všechny movité a nemovité věci pojištěné na riziko flexa včetně vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov a vybavení kotelen včetně hydrantů a hasicích přístrojů.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka.	500 000,- Kč	Spoluúčast	1 000,- Kč	Pojistné	15 750,- Kč
------------------	--------------	------------	------------	----------	-------------

Pojištění se rozšiřuje také na poškození předmětů sprejery a malbou, kterou nelze odstranit bez poškození pojištěné věci Limit plnění pro tyto škody činí 50 000,- Kč Pojištění poškození předmětů sprejery a malbou, kterou lze odstranit bez poškození pojištěné věci se řídí dle VPP REG 2005/01

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus: 15 750,- Kč

VĚCI ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

Věci na volném prostranství - lavičky s betonovým podstavcem a reklamní plochou - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: seznam laviček – příloha č. 2

Pojistná nebezpečí:

- flexa požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla

Limit pojistného plnění	100 000 Kč	Spoluúčast	1 000 Kč
-------------------------	------------	------------	----------

- vandalismus včetně případů nezjištěného pachatele

Limit pojistného plnění	100 000 Kč	Spoluúčast	1 000 Kč
-------------------------	------------	------------	----------

Pojištění se rozšiřuje také na poškození předmětů sprejery a malbou, kterou nelze odstranit bez poškození pojištěné věci Limit plnění pro tyto škody činí 20 000,- Kč. Pojištění poškození předmětů sprejery a malbou, kterou lze odstranit bez poškození pojištěné věci se řídí dle VPP REG 2005/01

Celkové pojistné za věci na volném prostranství: 10 500,- Kč

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - 4ks obytných buněk k užívání jako Klub pro děti a mládež - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Sokolovská 264/121 Praha 8 Libeň na parcele č. 3609 a 3610

Pojistná nebezpečí:

- flexa požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla

- přírodní nebezpečí. vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů

Limit pojistného plnění	240 000 Kč	Spoluúčast	1 000 Kč
-------------------------	------------	------------	----------

Roční pojistné	2 400 Kč
----------------	----------

- odcizení:

Limit pojistného plnění:	240 000 Kč	Spoluúčast	1 000 Kč
Roční pojistné	4 800 Kč		

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí – herní prvky - pojištění na 1 riziko

Místo pojištění: DSS II, ul S K Neumanna 2475, Praha 8

Pojistná nebezpečí:

- **flexa** požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
- **přírodní nebezpečí** vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů

Limit pojistného plnění:	1 825 453 Kč	Spoluúčast	1 000 Kč
Roční pojistné:	18 255 Kč		

• **odcizení**

Limit pojistného plnění	250 000 Kč	Spoluúčast	1 000 Kč
Roční pojistné	5 000 Kč		

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí – tři venkovní mobilní kluziště, včetně technologie a příslušenství - pojištění na 1 riziko

Místo pojištění: dle přílohy č.5 soupis dodávek mobilního kluziště

Pojistná nebezpečí:

- **flexa**, požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
- **přírodní nebezpečí** vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů

Limit pojistného plnění:	5 000 000 Kč	Spoluúčast	1 000 Kč
Roční pojistné	50 000 Kč		

• **odcizení**

Limit pojistného plnění	250 000 Kč	Spoluúčast.	1 000 Kč
Roční pojistné:	5 000 Kč		

V období mimo provoz jsou kluziště rozebrána a uskladněna v místě pojištění Veveří 212, 664 81 Ostrovačice , skladový areál společnosti 67 s r o

Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí – vodní prvek , včetně technologie, mobiliář - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: park a náměstí Krakov, Praha 8 Bohnice

Vodní prvek – technologická šachta, technologie fontány, instalační materiál apod

Pojistná nebezpečí

- **flexa** požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
- **přírodní nebezpečí** vichřice, krupobití, tíha sněhu, pad stromů nebo stožárů

Limit pojistného plnění.	1 183 481 Kč	Spoluúčast	1 000 Kč
Roční pojistné	11 835 Kč		

• **odcizení**

Limit pojistného plnění	100 000 Kč	Spoluúčast	1 000 Kč
Roční pojistné	2 000 Kč		

Mobiliář – lavičky, herní prvky, odpadkové koše apod

Pojistná nebezpečí.

- **flexa** požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla jeho části nebo nákladu, náraz vozidla
- **přírodní nebezpečí** vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromů nebo stožárů

Limit pojistného plnění	2 000 000 Kč	Spoluúčast.	1 000 Kč
Roční pojistné	20 000 Kč		

• **odcizení**

Limit pojistného plnění:	100 000 Kč	Spoluúčast.	1 000 Kč
Roční pojistné	2 000 Kč		

Celkové pojistné za věci zvláštního charakteru:

131 790,- Kč

VYBAVENÍ KOTELN

Místo pojištění: seznam kotelen – příloha č 3

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná částka.	8 040 000,- Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné.	40 200 Kč
------------------	----------------	------------	----------	-----------	-----------

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná částka	8 040 000,- Kč				
Zlomková pojistná částka 40%	3 216 000,- Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné	1 605 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná částka.	8 040 000,- Kč				
Zlomková pojistná částka 40%	3 216 000,- Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné	1 605 Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ - 1. RIZIKO

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

- krádež vloupáním, loupež

Pojištění na 1 riziko

Limit plnění 500 000, Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné.	7 500 Kč
--------------------------	------------	----------	-----------	----------

Celkové pojistné za vybavení kotelen: 43 410,- Kč

VYBAVENÍ JÍDELNY

Místo pojištění: Burešova 10/1638, Praha 8

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná částka	1 254 780,- Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné	1 883 Kč
-----------------	----------------	------------	----------	----------	----------

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná částka	1 254 780,- Kč				
Zlomková pojistná částka 25%	314 000,- Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné	245 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná částka	1 254 780,- Kč				
Zlomková pojistná částka 25%	314 000,- Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné	245 Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ - 1. RIZIKO

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

- krádež vloupáním, loupež

Pojištění na 1. riziko

Limit plnění 300 000, Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné.	4 800 Kč
--------------------------	------------	----------	-----------	----------

Celkové pojistné za vybavení jídelny: 7 173,- Kč

SOUBOR TECHNOLOGIE A ZAŘÍZENÍ KOUPALIŠTĚ LÁDVI

Místo pojištění: koupaliště Ládví - Štíbrova 17, 180 00 Praha 8

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná částka	5 015 142,- Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné	7 523 Kč
-----------------	----------------	------------	----------	----------	----------

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná částka	5 015 142,- Kč				
Zlomková pojistná částka 25%	1 253 786,- Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné.	1 003 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná částka	10 255 142,- Kč				
Zlomková pojistná částka 25%	1 253 786,- Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné	5 015 Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ - 1. RIZIKO

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

- krádež vloupáním, loupež

Pojštění na 1 riziko

Limit plnění 500 000, Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné	8 000 Kč
--------------------------	------------	----------	----------	----------

Celkové pojistné za technologii a zařízení koupaliště Ládví 21 541 Kč

VYBAVENÍ DOMU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

dle přílohy č 5

Místo pojištění: S K. Neumanna 2475, 180 00 Praha 8**POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA v rozsahu VPP REG 2005/01**

Pojistná částka	11 206 516,- Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné.	16 810 Kč
-----------------	-----------------	------------	----------	-----------	-----------

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná částka.	11 206 516,- Kč				
Zlomková pojistná částka 25%	2 801 629,- Kč	Spoluúčast:	1 000 Kč	Pojistné	2 188 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná částka	11 206 516,- Kč				
Zlomková pojistná částka 25%	2 801 629,- Kč	Spoluúčast:	1 000 Kč	Pojistné	2 188 Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ - 1. RIZIKO

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

- krádež vloupáním, loupež

Pojštění na 1 riziko

Limit plnění 300 000, Kč	Spoluúčast	1 000 Kč	Pojistné	4 500 Kč
--------------------------	------------	----------	----------	----------

Celkové pojistné za vybavení Domu sociálních služeb 25 686 Kč

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY

v rozsahu VPP REG 2005/01

Předměty na vnější straně budovy - solární / fotovoltaické systémy – pojištění na novou cenu (odchylně od VPP REG 2005/01, čl. 36, odst 7)**Místo pojištění:** Štíbrova 17, 180 00 Praha 8**Předmět pojištění**

Předmětem tohoto pojištění jsou solární systémy. Solárním systémem se pro toto pojištění rozumí zejména solární panel, regulátor nabíjení, baterie, převodník, měnič

Předmětem pojištění může být pouze solární panel, jehož opláštění je zhotoveno z pevných, obvyklým povětrnostním vlivům odolných materiálů s bezpečnostním nebo tvrzeným sklem, nebo z materiálů s prokazatelně srovnatelnými, případně prokazatelně lepšími parametry z hlediska odolnosti. Solární systém musí být v provozuschopném stavu a nainstalován k běžnému provozu dle pokynů výrobce. Solární panel

musí být pevně spojen se střešní konstrukcí nebo s obvodovou stěnou pojištěné budovy a to minimálně tři metry nad okolním terénem

Fotovoltaické elektrárny musí splňovat následující technické podmínky

- musí mít platné vstupní periodické elektro revize dle platných předpisů
- funkční uzemnění včetně pospojení vodivých neživých částí
- funkční ochrany proti přepětí – instalována ochrana typu II
- instalované svodiče bleskových proudů na stejnosměrné i střídavé straně měniče
- hromosvod provedený dle ČSN EN 62305, jako izolovaný (nejlépe oddálený)
- minimální odolnost solárních panelů proti nárazu kroupy do velikosti 25 mm

Výluky

Pojištění se nevztahuje na žádný z ohebných solárních panelů včetně jejich příslušenství.

Pojistná ochrana se dále nevztahuje, bez ohledu na spolupůsobící příčiny, na škody, které nastaly

- jako prokazatelně přímý následek trvalých účinků nebo působení chemického, tepelného, mechanického vlivu;
- opotřebením a stárnutím

Popis (identifikace) solárního systému:

Výrobce	
Model/typ	EMBRASolar 300
Počet solárních panelů	6 kolekt.polí ze 3 ks kolektorů

Limit pojistného plnění 640 030 Kč Spoluúčast 10%, min 1 000 Kč
Roční pojistné 6 403 Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ - 1. RIZIKO

Předměty na vnější straně budovy - solární / fotovoltaické systémy pro ohřev vody – pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Štíbrova 17, 180 00 Praha 8

Limit pojistného plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min 1 000 Kč
Roční pojistné 4 000 Kč

Celkové pojistné za předměty na vnější straně budovy 10 403 Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU – 1. riziko

v rozsahu VPP REG 2005/01

místo pojištění areál koupaliště Ládví, Štíbrova 17, 180 00 Praha 8

Limit pojistného plnění 100 000 Kč Spoluúčast 2 500 Kč
Roční pojistné 2 500 Kč

Celkové pojistné za pojištění na první riziko: 2 500 Kč

ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK

v rozsahu zvláštního ujednání

Zvláštní ujednání – zatékání atmosférických srážek (srážková voda) – pojištění na 1. riziko

Pojistným nebezpečím zatékání atmosférických srážek se pro toto pojištění rozumí škody na pojištěných věcech vzniklé působením srážkové vody, která do pojištěných prostor prosákla či unikla. Za pojistnou událost je považována rovněž škoda způsobená poškozením pojištěné věci srážkovou vodou v důsledku havárie nebo poruchy (prasknutí, ucpání) zařízení určené k jejímu odtoku umístěné na vnější straně stavby (vnější svod dešťové vody). Srážkami se pro toto nebezpečí rozumí prudký déšť, tající sníh nebo led

Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěných prostor nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jiným zjevnými otvory a na škody vzniklé v důsledku opotřebení a stárnutí vnějších svodů dešťové vody nebo v důsledku jejich zanedbané údržby a na škody vzniklé na vnějších svodech dešťové vody

Pojištěný je povinen po pojistné události neprodleně učinit opatření, aby ke stejné škodě již nemohlo dojít při dalším působení srážek

Pojištění srážkové vody není účinné v době stavby nebo rekonstrukce pojištěné budovy až do celkové kolaudace nebo jejího právoplatného předání do užívání.

Pojištění srážkové vody není účinné v době stavby nebo rekonstrukce pojištěné budovy až do celkové kolaudace nebo jejího právoplatného předání do užívání

Roční limit pojistného plnění	300 000 Kč	Spoluúčast	2 500 Kč
Roční pojistné	7 500 Kč		

POROSTY

v rozsahu zvláštního ujednání

Zvláštní ujednání – pojištění porostů – pojištění na 1. riziko

Pod pojmem porosty se rozumí zejména dřeviny, křoviny a traviny, včetně trávníků, které jsou zasazeny za účelem vytvoření parku nebo okrasné zahrady a pro jejichž pěstování je vhodné středoevropské klima

Pojistné plnění je omezeno výší individuálně sjednané částky uvedené v pojistné smlouvě. V případě pojistné události poskytne pojistitel pojistné plnění jen tehdy, když dojde k takovému poškození pojištěného porostu ve smlouvě sjednaným nebezpečím, které má za následek zničení porostu. Pojistným plněním je hodnota zničené dřeviny nebo křoviny v základním vzrůstu určeném k zasazení

Pojištění se nevztahuje na plodiny a terénní úpravy.

Roční limit pojistného plnění	50 000 Kč	Spoluúčast.	5 000 Kč
Roční pojistné	1 000 Kč		

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ – rekonstrukce budovy

- a) Za rekonstrukci budovy je považována zejména taková úprava, při které
- je budova nebo její část v důsledku stavebních úprav neobyvatelná nebo neobydlená,
 - je odkrytá střecha nebo její část,
 - jsou odkryty otvory pro okna nebo dveře,
 - jsou rozebrány části vnějších stěn,
 - dochází k celkové výměně vodovodního nebo odpadního potrubí,
 - dochází k celkové výměně elektroinstalace,
 - nebo která podléhá ohlášení stavebnímu úřadu či jeho schválení
- K označení za rekonstrukci stačí jedna z uvedených podmínek

b) Za rekonstrukci není považována krátkodobá oprava části střešní krytiny, výměna okna nebo dveří, případně krátkodobá neobyvatelnost jedné místnosti v důsledku drobné stavební úpravy uvnitř budovy

c) Za rekonstrukci není rovněž považována oprava nebo výměna části vodovodního nebo odpadního potrubí, části elektroinstalace v důsledku závady nebo běžné údržby.

Je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištění budovy v rekonstrukci, po dobu této rekonstrukce jsou z pojištění uvedené budovy vyloučena pojistná nebezpečí souhrnně nazývaná voda z potrubí a pojistná nebezpečí vichřice, krupobití, tíha sněhu a srážková voda

- Pojistné nebezpečí voda z potrubí je vyloučeno až do okamžiku řádně provedené tlakové zkoušky. Tuto tlakovou zkoušku je pojištěný povinen doložit záznamem o tlakové zkoušce dle platných norem

- Pojistná nebezpečí vichřice, krupobití, tíha sněhu a pád sněhu jsou vyloučena až do úplného zastřešení budovy a pevného zakrytí všech otvorů ve stavbě
- Pojistné nebezpečí zatékání atmosférických srážek není účinné v době stavby nebo rekonstrukce pojištěné budovy až do celkové kolaudace nebo jejího právoplatného předání do užívání

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí	Pojistné
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy	618 495,- Kč
náklady	42 125,- Kč
odcizení	20 550,- Kč
vandalismus	15 750,- Kč
věci zvláštního charakteru – 1 riziko	131 790,- Kč
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, odcizení - kotelny	43 410,- Kč
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, odcizení - jídelna	7 173,- Kč
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy - koupaliště	21 541,- Kč
pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí, přírodní katastrofy – Dům soc sl	25 686,- Kč
předměty na vnější straně budovy – solární systém	10 403,- Kč
nepřímý úder blesku koupaliště Ládví	2 500,- Kč
zatékání atmosférických srážek	7 500,- Kč
porosty	1 000,- Kč
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ:	947 923,- Kč

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu a je účinný od **1. 12. 2019**.

SPLATNOST POJISTNÉHO A ZPŮSOB PLACENÍ

Pojistné za pojistný rok činí **947 923,- Kč** a bude placeno ročně vždy k 1 dni 7 měsíce každého roku. Platba bude prováděna na základě faktury na účet Generali Pojišťovny a s u **UniCredit Bank, č. 900500/2700**

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (**zákon o registru smluv**), je tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje **o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.**

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění

Tento dodatek obsahuje 9 stran a přílohu č 1 a č 6 Přílohy č 2 – 5 zůstávají beze změn
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdržel pojistitel, dva
pojistník a jeden pojišťovací makléř

V Praze dne 29. 11. 2019

V Praze dne 16. 01. 2020

Generální Pojišťovna a.s.



Generální Pojišťovna a.s.
(Pojistitel)

Městská část Praha 8
(Pojistník)



Spravce rozpočtu

342000
[Signature]

Příloha č.1 k dodatku č.19 PS 1516286976 seznam pojištěných objektů
stav k 1.12.2019

	adresa		cena nemovitosti	zařazeno	poznámka
1	Březinova 18/485	1908	17 102 450		
2	Kaizlovy sady 5/422	1914	13 543 556		
3	Kollárova 1/405	1902	18 705 475		
4	Křížíkova 3/329	1902	0	vyjmuto	1 2.2017
5.	Křížíkova 31/178	1843	7 741 440		
6	Křížíkova 46,48,50/35,290,167	1941	76 101 006		
7	Křížíkova 61/76	1890	33 448 306		
8	Křížíkova 99/83	1865	12 384 409		
9	Nekvasilova 2/625	1975	51 358 363		
10.	Pernerova 15,17/287,288	1889	56 457 104		
11.	Pobřežní, U nádr.lávky 28,5/369,358	1882	94 520 617	vyjmout	1.6 2017
12	Sokolovská 28/89	1887	12 713 269		
13.	Sokolovska 62/120	1860	26 265 917		
14	Sokolovská 66/633	1880-1927	35 276 566		
15	Sokolovská 116/468	1906	4 510 122	vyjmout	6 11.2017
16	Vítkova 19/130	1843	48 275 587	vyjmout	16 11 2017
17	Vítkova 34/350	1870	41 772 255	vyjmout	2 5 2017
18	Vítkova 36/333	1888	29 199 363	vyjmout	1.6 2017
19.	Na Hrázi 31/188	1860	6 664 390		
20.	Burešova 12/1151		48 617 182	15.10 2009	
21.	Taussigova 1/1172		36 424 945	15 10.2009	
22.	Bulovka 10, 12/1462		7 700 742	15.10.2009	
23.	Zenklova 35/1 - Libeňský zámek		200 000 000	10.6 2010	
24.	Na Košince 1/502		100 000 000	10.6.2010	
25.	U Meteoru 6/147		50 000 000	10.6 2010	
26.	U Meteoru 8/E676		4 000 000	10.6.2010	
27.	U Meteoru 10/E19		2 000 000	10.6 2010	
28.	U Synagogy 2/236		40 000 000	10 6.2010	
29.	Klapkova 26/3		10 000 000	1 7 2010	
30.	Okrouhlická 12/268		10 000 000	1 7.2010	
31.	Okrouhlická 20/280		12 000 000	1.7 2010	
33.	Uzavřená 10/652		12 000 000	1.7 2010	
34	Balabánova 2/1273		30 000 000	1 7.2010	
35	U Školské zahrady E 51		3 000 000	1 7.2010	
36.	U Drahaně 21/143		15 000 000	1 7.2010	
37.	U Drahaně 15/144		15 000 000	1 7 2010	
38	U Drahaně 19/145		15 000 000	1 7 2010	
39.	U Drahaně 11/164		15 000 000	1.7 2010	
40	U Drahaně 13/165		15 000 000	1 7 2010	

41.	Pod Čimickým hájem 1/177		15 000 000	1.7.2010	
42.	Pod Čimickým hájem 3/178		15 000 000	1.7.2010	
43.	Pod Čimickým hájem 5/179		15 000 000	1.7.2010	
44.	Pod Čimickým hájem 7/180		15 000 000	1.7.2010	
45.	Pod Čimickým hájem 9/189		15 000 000	1.7.2010	
46.	Pod Čimickým hájem 11/190		15 000 000	1.7.2010	
47.	Pod Čimickým hájem 13/191		15 000 000	1.7.2010	
48.	Pod Čimickým hájem 15/192		15 000 000	1.7.2010	
49.	Pod Čimickým hájem 2/200		25 000 000	1.7.2010	
50.	Pod Čimickým hájem 8/201		25 000 000	1.7.2010	
51.	Pod Čimickým hájem 4/221		25 000 000	1.7.2010	
52.	Pod Čimickým hájem 6/222		25 000 000	1.7.2010	
53.	Čimická 104/223		25 000 000	1.7.2010	
54.	Pod Čimickým hájem 10/224		25 000 000	1.7.2010	
55.	U Pazderek 22/265		7 000 000	1.7.2010	
56.	Prosecká 30/407		20 000 000	vypnout	29.6.2017
57.	Vosmíkových 18/510		25 000 000	1.7.2010	
58.	Vacínova 3/536		60 000 000	1.7.2010	
59.	Zenklova 166/616		15 000 000	1.7.2010	
60.	Zenklova 145/641		12 000 000	1.7.2010	
61.	V Zahradách 10/819		25 000 000	1.7.2010	
62.	Na Košince 2/2198		8 000 000	1.7.2010	
63.	Na Košince 4/2199		15 000 000	1.7.2010	
64.	U Synagogy 4/280		20 000 000	1.7.2010	
65.	Braunerova 22/431		20 000 000	1.7.2010	
66.	Bešťákova 5/457		12 000 000	1.7.2010	
67.	Bínova 8/532		40 000 000	1.7.2010	
68.	Bínova 10/533		40 000 000	1.7.2010	
69.	Bínova 12/534		40 000 000	1.7.2010	
70.	Čimická 61/780		60 000 000	1.7.2010	
71.	Malého 3/282		30 000 000	1.7.2010	
72.	Šimůnkova 1600		22 600 000	1.1.2011	
73.	U Českých loděnic 6/40 – Lowtův mlýn		21 000 000	2.1.2011	
74.	U Českých loděnic 4/2158 - Lib pivovar		26 000 000	2.1.2011	
75.	Sokolovská 121/264		7 000 000	2.1.2011	
76.	Benáková 1100/6		80 000 000	1.4.2011	
77.	Mirovická 1282/6		80 000 000	1.4.2011	
78.	Na Dlážděnce 1312/9		30 000 000	1.4.2011	
79.	Mazurská 484/2		80 000 000	1.4.2011	
80.	Doláková 24/536		70 000 000	1.4.2011	
81.	koupaliště Ládví		44 000 000	1.10.2014	

	zařizovací předměty KL		0		v movitých věcech
33	strojní vybavení KL		0		v movitých věcech
34	bazény koupaliště Ládví		14 990 000		
35	solární ohřev koupaliště		0		v movitých věcech
36.	Libčická 333/2		17 500 000	15.5.2015	
37.	Bohnická 32/3 (Kolpingův dům)		3 900 000	15.5.2015	
38	Komunitní centrum Hrubého		6 100 000	15.5.2015	
89	stavba bez čp na poz par č 289, Karl.		1 470 000		
90	stavba bez čp na poz.par.č. 362/3, Karl		2 330 000		
91.	stavba bez čp záchodky Karlínské nám		1 988 000		
92	stavba bez čp záchodky Čumpelíkova		303 000		
93	stavba bez čp záchodky Elznicovo nám.		40 000		
94.	Sokolovská 264/121 (dětský klub Mapa)		983 000		4 unimobuňky
95.	Budova Domu sociálních služeb- S K Neumanna 2475, Praha 8		137 386 592	1.2.2017	vyjmout 31.5.2017
96.	objekt bez č.p. na poz. pč 2982/11, k.ú. Libeň - v rekonstrukci Kotlaska		5 000 000	1.7.2017	
97	bytový dům s restaurací, Křížkova 208/55, Praha 8		0	17.11.2017	vyjmout 26.6.2018
98	V Holešovičkách 593/1a		21 023 000	26.6.2018	nově zařazeno
99	stavba bez č.p. na poz.parc č. 60/3, k.ú. Karlín		5 900 000	26.6.2018	nově zařazeno
100	stavba bez čp na poz.parc.č 497/3, k.ú. Karlín		2 613 000	26.6.2018	nově zařazeno
101	stavba bez čp na poz.parc č 506/3, k.ú. Karlín		1 949 000	26.6.2018	nově zařazeno
102	stavba bez čp na poz.parc č 55/6, k.ú. Karlín		6 073 000	26.6.2018	nově zařazeno
103.	stavba bez čp. na poz.parc č 2881/3,k.ú. Libeň		1 240 000	26.6.2018	nově zařazeno
104.	kaple na poz.parc č 26/5,k.ú. Čimice		766 000	26.6.2018	nově zařazeno
105	stavba - revitalizace parku a náměstí Krakov, Praha 8 Bohnice		33 211 146	1.12.2019	nově zařazeno
106.	pavilon/kavárna - park Krakov, Praha 8 Bohnice		8 629 333	1.12.2019	nově zařazeno
Pojistná částka celkem			2 679 778 135		

V Praze dne 28.11.2019 Generali Pojišťovna a.s. B277

Generali Pojišťovna a.s.
Pojistitel

Městská část Praha 8
Pojistník



Zařízení pavilonu Krakov

poř. číslo	název předmětu	adresa	měrná jednotka (MJ)	cena za MJ	evid. stav.	
					množ.	celkem Kč
1	záznamové zařízení pro jednu IP kameru	pavilon Krakov	1	7 800,00	1	7 800,00
2	kamera minidome	pavilon Krakov	1	4 900,00	1	4 900,00
3	přebalovací pult kompletní	pavilon Krakov	1	3 500,00	1	3 500,00
4.	výčepní stojan	pavilon Krakov	1	7 000,00	1	7 000,00
5	tektonický dvoudřez vč stojánkové baterie	pavilon Krakov	1	6 400,00	1	6 400,00
6	tektonický dvoudřez vč stojánkové baterie	pavilon Krakov	1	4 600,00	1	4 600,00
7.	nerozový dvoudřez	pavilon Krakov	1	6 200,00		6 200,00
8	nerozový dřez	pavilon Krakov	1	4 400,00	1	4 400,00
9	zrcadlo 1600x1000	pavilon Krakov	1	2 400,00	1	2 400,00
10	zrcadlo 700x1000	pavilon Krakov	3	1 050,00	1	3 150,00
11	židle dřevěná buková	pavilon Krakov	20	2 500,00	20	50 000,00
12	šatní skříň dvouoddílová	pavilon Krakov	1	6 200,00	1	6 200,00
13.	pohovka	pavilon Krakov	1	10 800,00	1	10 800,00
14	kancelářské židle	pavilon Krakov	2	4 500,00	2	9 000,00
15.	židle s područkami	pavilon Krakov	7	3 000,00	7	21 000,00
16.	židle jídelní	pavilon Krakov	1	2 000,00	1	2 000,00
17.	zásuvkový stůl na kolečkách	pavilon Krakov	2	4 500,00	2	9 000,00
18	konferenční stůl k pohovce	pavilon Krakov	1	4 000,00	1	4 000,00
19	křeslo	pavilon Krakov	2	6 270,00	2	12 540,00
20	stůl v Czechpointu	pavilon Krakov	1	4 000,00	1	4 000,00
21.	vestavěná skříň	pavilon Krakov	1	30 000,00	1	30 000,00
22	stůl pracovní TR03	pavilon Krakov	1	25 000,00	1	25 000,00
23.	tabule v kavárně	pavilon Krakov	1	4 000,00	1	4 000,00
24	stůl v denní místnosti	pavilon Krakov	1	4 000,00	1	4 000,00
25	čajová kuchyňka	pavilon Krakov	1	35 000,00	1	35 000,00
26	kavárenský stůl TR07	pavilon Krakov	10	4 000,00	10	40 000,00
27.	pult přípravný s policemi	pavilon Krakov	1	35 000,00	1	35 000,00
28	pult venkovního prodeje s policemi	pavilon Krakov	1	40 000,00	1	40 000,00
29	prodejní stánky	pavilon Krakov	4	12 700,00	4	50 800,00
30	barový stůl se záplutím	pavilon Krakov	ks	90 000,00	1	90 000,00
31	elektrický přímotop příkon 1kW	pavilon Krakov	2	1 600,00	1	3 200,00
32.	zásobník na papírové ručníky	pavilon Krakov	4	1 600,00	4	6 400,00
33.	odpadkový koš na papírové ručníky	pavilon Krakov	4	1 800,00	4	7 200,00
34.	hygienický koš na vložky	pavilon Krakov	2	1 400,00	2	2 800,00
35	zásobník na sáčky na vložky	pavilon Krakov	2	1 500,00	2	3 000,00
36	zásobník na toaletní papír	pavilon Krakov	2	1 300,00	2	2 600,00
37.	dávkovač mýdla kompletní	pavilon Krakov	5	1 400,00	5	7 000,00
38	stoleček venkovní skládací	pavilon Krakov	10	659,00	10	6 590,00
39	židle venkovní skládací	pavilon Krakov	20	439,00	20	8 780,00
40.	solární panely 250Wp	pavilon Krakov	20	5 580,00	20	111 600,00
41.	solární měnič	pavilon Krakov	1	39 100,00	1	39 100,00
42.	venkovní klimatizační jednotka	pavilon Krakov	1	38 816,00	1	38 816,00
43	venkovní klimatizační jednotka VRV a RYYSTV	pavilon Krakov	1	79 812,00	1	79 812,00
44.	zásobník teplé vody s tepelným čerpadlem	pavilon Krakov	1	50 500,00	1	50 500,00
45.	nerozové pítko	pavilon Krakov				
celkem						900 088,00

Herní prvky

1.	kladina kompletní	dětské hřiště	1	24 300,00	1	24 300,00
2.	pískoviště kompletní	dětské hřiště	1	52 200,00	1	52 200,00
3.	houpací kůň	dětské hřiště	1	12 500,00	1	12 500,00
4.	segmentovaná lavička MB10		4	27 500,00	4	110 000,00
5	lavička s opěradlem a područkami MB01		6	6 230,00	5	37 300,00
6	lavička s opěradlem MB02		23	5 730,00	23	131 790,00

7	lavička bez opěradla MB03		11	5 160,00	11	56 760,00
8	odpadkový koš MB04	park	10	6 230,00	10	62 300,00
9.	držák sáčků MB05	park	4	3 990,00	4	15 960,00
10	stojan na kola MB07	park	3	4 780,00	3	14 340,00
11.	informační tabule	park	1	1 500,00	1	1 500,00
celkem						518 950,00

celkové náklady akce včetně DPH

43 023 961,32

vodní prvek

1 183 481,64

pavilon

8 629 333,31 včetně vybavení

revitalizace parku a náměstí

33 211 146,37 včetně zařízení

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ KRAKOV - Etapa I

Objekt: 008 - SO02 - PAVILON slaboproud

Místo: Praha 8 - Bohnice

Datum: 19.12.2016

Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8
Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Martin Frei, Ing. arch.
Zpracovatel: Růžina Frei, s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							111 810,00

D1 - Telefonní a datové rozvody - TEL/DAT

10 880,00

1	K	1	Datová zásuvka RJ-45 CAT 6, včetně instalační krabice a rámečku, design dle silnoproudých zásuvek	ks	7,000	280,00	1 960,00
2	K	2	Datová dvojjádrová 2xRJ 45 CAT 6, včetně instalační krabice a rámečku, design dle silnoproudých zásuvek	ks	11,000	320,00	3 520,00
3	K	3	Kabel UTP CAT 6	m	200,000	7,00	1 400,00
4	K	4	Ohebná elektroinstalační trubka pr. 20/25/32 mm pro střední mechanické zařízení, včetně příslušenství	m	150,000	20,00	3 000,00
5	K	5	Drobný elektroinstalační materiál (elektroinstalační krabice, propojovací krabice, svorkovnice, konektory, atd.)	ks	1,000	1 000,00	1 000,00

D2 - Kamerový systém

12 700,00

6	K	6	Záznamové zařízení pro jednu IP kameru, 1 TB HDD, s možností připojení do LAN pro správu a obsluhu systému z PC (PC není součástí dodávky), switch 8x100 Mbit s PoE, konfigurace systému	ks	1,000	7 800,00	7 800,00
7	K	7	Kamera miniklome provedení, IR přísvit, přepínání den/noc s mechanickým IR filtrem, rozlišení 1080p, varfokální objektiv	ks	1,000	4 900,00	4 900,00

D3 - Elektrická zabezpečovací signalizace - EZS

30 460,00

8	K	10	Magnetický kontakt závrtný	ks	10,000	220,00	2 200,00
9	K	11	Klavesnice s LCD	ks	2,000	2 980,00	5 960,00
10	K	12	Síťová EZS vnitřní	ks	2,000	450,00	900,00
11	K	13	Kabel pro EZS 2x2x0,5 mm + 2x1 mm stíněný	m	10,000	10,00	100,00
12	K	14	Kabel pro EZS 3x2x0,5 mm stíněný	m	150,000	11,00	1 650,00
13	K	15	Ohebná elektroinstalační trubka pr. 20/25/32 mm pro střední mechanické zařízení, včetně příslušenství	m	130,000	20,00	2 600,00
14	K	16	Drobný elektroinstalační materiál (elektroinstalační krabice, propojovací krabice, svorkovnice, atd.)	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
15	K	8	Ustředna EZS, min 8 zón, telefonní komunikátor, systémový GSM modul, včetně akční, zdroje a záložního akumulátoru	ks	2,000	6 900,00	13 800,00
16	K	9	PIR detektor	ks	5,000	450,00	2 250,00

D4 - Tísňový systém pro WC invalida

10 770,00

17	K	17	Signalizační panel	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
----	---	----	--------------------	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	18	Tlačítko	ks	4,000	290,00	1 160,00
19	K	19	Oprčka signalizace	ks	4,000	150,00	600,00
20	K	20	Resetovací tlačítko	ks	2,000	145,00	290,00
21	K	21	Napájecí zdroj včetně krabice	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
22	K	22	Kabel J-Y(st)Y 3x2x0,6	m	60,000	12,00	720,00
23	K	23	Ohebná elektroinstalační trubka \varnothing 20/25/32 mm pro střední mechanické zařízení, včetně příslušenství	m	35,000	20,00	700,00
24	K	24	Drobný elektroinstalační materiál (elektroinstalační krabice, propojovací krabice, svorkovnice, konektory, atd.)	ks	1,000	1 000,00	1 000,00

D5 - Dodavatelská část

47 000,00

25	K	25	Dodavatelská část - dodavatelská dokumentace, průzkum stávajícího stavu, montáž, stavební pomocné práce, zapojení, oživení, revize, školení obsluhy, uživatelské manuály, projekt skutečného provedení, funkční testy všech komponentů, předávací protokol	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
26	K	26	Autorský dozor	ks	1,000	12 000,00	12 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ KRAKOV - Etapa I

Objekt: 008 - SO02 - PAVILON slaboproud

Místo: Praha 8 - Bohnice

Datum

19.12.2016

Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8
Zhotovitel: Gardentline s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. arch. Martin Fret, Ing. arch.
Rusina Fret, s.r.o.

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
	1) Náklady z rozpočtu	111 810,00
D1	Telefonní a datové rozvody - TEL/DAT	10 880,00
D2	Kamerový systém	12 700,00
D3	Elektrická zabezpečovací signalizace - EZS	30 460,00
D4	Tísňový systém pro WC invalida	10 770,00
D5	Dodavatelská část	47 000,00
VP	Vícepráce	0,00
	2) Ostatní náklady	0,00
	Zařízení staveniště	0,00
	Projektové práce	0,00
	Územní vlivy	0,00
	Provozní vlivy	0,00
	Jiné VRN	0,00
	Kompletační činnost	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	111 810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	63.	Pomocný montážní materiál, příslušenství pro připojení, atd	ks	1 000	500,00	500,00

X D7 - Fotovoltaická elektrárna (kompletní dodávka, materiál bude upřesněn) 285 020,40

64	K	64.	Solární panely, 250Wp	ks	20,000	5 580,00	111 600,00
65	K	65	Solární měnič, 4,5kW, 3 fázová síťová část	ks	1,000	39 100,00	39 100,00
66	K	66.	Konstrukce na plochou střechu pro panel	ks	20,000	1 500,00	30 000,00
67	K	67	Rozvaděč pro dva stringy o 10ks panelů (2x přepětová ochrana 1000V DC, 2x pojistkový odpínač DC vč. pojistek, připojnice potenciálového vyrovnání, 3+N výstupní jistič dle požadavku výrobce použitého měniče, skříň rozvaděče, osazení, propojení, atd)	ks	1,000	95 400,00	95 400,00
68	K	68.	Solární kabel Cu 4mm ²	m	108,000	36,30	3 920,40
69	K	69	Drobný nespecifikovaný materiál (konektory, montážní materiál, atd)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00

D8 - Montážní a jiné práce 221 080,00

70	K	70	Ruční vykop rýhy pro kabelové vedení 300x1200mm, uložení kabelů v chráničcích s obetonováním, zához přesatou zemínou s hutněním, ochranná fólie	m	58,000	140,00	8 120,00
71	K	71.	Ruční vykop rýhy pro kabel 300x850mm uložení kabelů do pískového lože, zához přesatou zemínou s hutněním, ochranná fólie	m	122,000	80,00	9 760,00
72	K	72	Montáž a zapojení svítidla v dodávce Interiéru	ks	80,000	250,00	20 000,00
73	K	73.	Montáž veškerého materiálu dle dokumentace	ks	1,000	151 200,00	151 200,00
74	K	74.	Ochranné pospojování všech komponentů žlabů, potrubí, vodoměrů, atp	ks	1,000	30 000,00	30 000,00
75	K	75	Obvaz odjíždě, údržbové práce, průběžně i jinými	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

D9 - Ostatní (inženýrské práce, měření a revize, pomocný materiál, doprava) 84 000,00

76	K	76	Nosné a upevňovací konstrukce všeob	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
77	K	77.	Montážní a spojovací materiál, vč. přichytek kabelů, pásků apod	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
78	K	78	Měření a revize	ks	1,000	32 000,00	32 000,00
79	K	79.	Poplatky za přihlášení k odběru el. energie (PRE distribuce a.s.)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
80	K	80.	Zajištění stavobního odběru	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
81	K	81.	Dodavatelská dokumentace	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
82	K	82.	Projekt skutečného provedení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
83	K	83	Autorský dozor	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
84	K	84	Doprava materiálu a osob	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
85	K	85	Drobný nespecifikovaný materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

VP - Vícepráce 0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	17	Zásuvka 230V, 16A jednoduchá, IP20, pod omítku, bílá, barevně odlišená (pro PC), včetně rámečku	ks	7,000	104,00	728,00
13	K	18	Zásuvka 230V, 16A, jednoduchá, IP20, pod omítku, bílá barevně odlišená (pro PC), doplněna o prepětovou ochranu III. stupně s v-filtrem, včetně rámečku	ks	4,000	658,00	2 632,00
14	K	19	Podlahová zásuvková krabice, do betonu s dlažbou, pro až 12 přístrojů 45x45mm, včetně vybavení 4x zás 16A/230V bílá, 4x zás 16A/230V červená pro PC, 1x integrována prep. ochrana III. stupně s v-filtrem, 1x dvojitá datová zásuvka slaboproudu (2xRJ45) c	ks	1,000	2 710,00	2 710,00
15	K	20	Podlahová krabice se zásuvkou 230V/16A, včetně instalační krabice do betonu a zásuvky, IP44, nerezová, např. Platikum, rozm 88x88mm	ks	1,000	919,00	919,00
16	K	21	revizní otvor průstřerový, venkovní, IP20, -35°C, např. Eberle FTR 3121, pro ovládní loppných kabelů, montáž na konstrukci FV	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
17	K	22	Instalační krabice pro instal přístroje do dutých příček	ks	86,000	12,00	1 032,00
18	K	23	Instalační krabice rozbočovací do dutých příček včetně víčka a svorek	ks	19,000	23,00	437,00
19	K	24	Instalační krabice rozbočovací, nástěnná, IP55, 130x130x74mm	ks	4,000	76,00	304,00
20	K	25	Malý vysuvný rozbočovač bez jistění se šroubovacím víkem, otevíráním speciálním klíčem, vybava rozvaděče 4x zásuvka 230V/16A, samostatné napájení zásuvek (4 přívody), materiál slitina hliníku, pro instalaci v exteriérech, po uzavření IP 67, po vysunutí IP	ks	4,000	20 900,00	83 600,00
21	K	26	Malý vysuvný rozbočovač bez jistění se šroubovacím víkem, otevíráním speciálním klíčem, vybava rozvaděče 4x zásuvka 230V/16A, jeden přívod, materiál slitina hliníku, pro instalaci v exteriérech, po uzavření IP 67, po vysunutí IP 54	ks	1,000	20 900,00	20 900,00
22	K	27	Malý vysuvný rozbočovač bez jistění se šroubovacím víkem, otevíráním speciálním klíčem, vybava rozvaděče 1x zásuvka 400V/16A, materiál slitina hliníku, pro instalaci v exteriérech, po uzavření IP 67, po vysunutí IP 54	ks	1,000	20 900,00	20 900,00
23	K	28	Mřížový kabelový žlab 100/50mm, vč montážního a upevňovacího materiálu	m	3,000	158,00	474,00
24	K	29	Oceloplechový plyný žlab, včetně víka, 100/50mm, vč montážního a upevňovacího materiálu (upevnění na ploché střeše)	m	13,000	172,00	2 236,00
25	K	30	Instalační trubka PVC pevná A 20mm, odolná UV záření, do exteriéru, vč upevňovacího materiálu (přichytek atd.)	m	45,000	12,00	540,00
26	K	31	Instalační trubka PVC ohebná A 20mm, vysoká mechanická odolnost, odolná UV záření, do exteriéru	m	21,000	12,00	252,00
27	K	32	Instalační trubka PVC ohebná A 20mm, vysoká mechanická odolnost, do betonu	m	85,000	5,05	429,25
28	K	33	Instalační trubka PVC ohebná A 32mm, vysoká mechanická odolnost, do betonu	m	12,000	11,20	134,40
29	K	34	Kabelová chránička ohebná A 75mm, např KOPOFLEX	m	127,000	21,30	2 705,10
30	K	35	Kabelová chránička ohebná A 63mm, např KOPOFLEX	m	136,000	17,20	2 339,20
31	K	35	Vypínač jednopólový, 230V, 10A, IP20, pod omítku, bílý, včetně rámečku	ks	15,000	97,90	1 468,50

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ KRAKOV - Etapa I

Objekt: 007 - 5002 - PAVILON - síťoproud

Místo:

Datum:

19.12.2016

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8
Gardenline s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. arch. Martin Frei, Ing. arch.
Rusína Frei, s.r.o.

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 087 356,85

D1 - Rozvaděče

269 600,00

1	K	1	Rozvaděč RE; Rozvaděč elektroměrový, oceloplechový, nástěnný, rozm.: 3.590 x v.1195 x hl.250mm, např. M2000 2A/24, IP30/20, provedení dle schéma napájení - hl. jistič 3x125A, 1x měření nepřímé vč. MTI proudu 3x100/5A T _p 0,5S, 5VA, zkratovací svorkovnice, Rozvaděč RS, Rozvaděč oceloplechový, nástěnný, rozm.: 590x1380x250mm, např. M2000 2A/28, IP30/20, In 3x125A, 400V, 50Hz, TN C S; přístrojová výbava a zapojení dle schéma; pomocný montážní materiál, popisy, kapsa s dokumentací skut. stavu, kompletní dodáv.	ks	1,000	32 500,00	32 500,00
2	K	2	Rozvaděč RCP, Rozvaděč oceloplechový, nástěnný, bílé dveře, rozm.: 590x770x135mm, např. M160 Compact 4x24 modulů, IP30/20, In 3x32A, 400V, 50Hz, TN-S; přístrojová výbava a zapojení dle schéma; pomocný montážní materiál, popisy, kapsa s dokumentací skut. stavu	ks	1,000	133 500,00	133 500,00
3	K	3	Rozvaděč RK; Rozvaděč oceloplechový, nástěnný, bílé dveře, rozm.: 590x1070x135mm, např. M160 Compact 6x24 modulů, IP30/20, In 3x32A, 400V, 50Hz, TN S, přístrojová výbava a zapojení dle schéma; pomocný montážní materiál, popisy, kapsa s dokumentací skut. stavu	ks	1,000	61 200,00	61 200,00

D2 - Instalační materiál (design koncových prvků bude dle požadavku archi)

156 478,45

5	K	10	Otočný ovladač stmívače analogového 0/1 10V, s bezp. kontaktem pro zapnutí předradníku svítidla, 230V, IP20, pod omítku, bílý, včetně rámečku	ks	1,000	854,00	854,00
6	K	11	Zaluziový ovladač, 230V, IP20, pod omítku, bílý, včetně rámečku	ks	1,000	177,00	177,00
7	K	12	Čidlo pohybu pro stropní zapuštěnou montáž, úhel pokrytí 360°, dosah až 6m, výstupní kontakt relé 230V, pro LED svítidla, IP20, bílá provedení, kompletní vč. rámečku	ks	5,010	607,00	3 035,00
8	K	13	Zásuvka 230V, 16A, jednoduchá, IP20, pod omítku, bílá, včetně rámečku	ks	15,000	98,00	1 470,00
9	K	14	Zásuvka 230V, 16A, jednoduchá, IP20, montáž nastátna do nábytku (pod puřtem), bílá, včetně nástěnné krabice a rámečku	ks	2,000	112,00	224,00
10	K	15	Zásuvka 230V, 16A jednoduchá, IP44, montáž pod omítku, kompletní, bílá, včetně rámečku	ks	3,000	63,00	189,00
11	K	16	Zásuvka 230V, 16A, jednoduchá, IP20, pod omítku, bílá, s popisem (spínaná zásuvka pro připojení osvětlení), včetně rámečku	ks	7,000	111,00	777,00

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ KRAKOV Etapa I

Objekt: 006 - S002 - PAVOLON vzduchotechnika

Místo: Praha 8 - Bohnice

Datum:

19.12.2016

Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8
Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. arch. Martin Frel, Ing. arch.
Rusina Frel, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							519 312,50

PSV - Práce a dodávky PSV

379 912,50

713 - Izolace tepelné								2 004,50
1	K	713463314	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D přes 150 mm	m	5,000	60,10	300,50	
			2x3		5,000			
			Součet		5,000			
2	M	631546140	pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIP0 ALS 159/150 mm	m	2,000	294,00	588,00	
3	M	631546170	pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIP0 ALS 219/150 mm	m	3,000	372,00	1 116,00	

732 - Ústřední vytápění - stroje/vny

50 500,00

4	K	732211R01	Zasobník teplé vody s tepelným čerpadlem SWD 270 2X (Z/01) pr. 670, v= 1835mm	soubor	1,000	50 500,00	50 500,00	
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 600,00

5	K	735164R01	Elektrický přmotop příkon 1kW, 230V	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

751 - Vzduchotechnika

325 808,00

6	M	429R00001	venkovní klimatizační jednotka Czechpoint RZQG71L8Y1 fy Daikin 990x940x320 elektrický příkon: 2,05W, 400V fy. Daikin, osazena na ocelovém roštu, kondenzátní vana obalena přimotopným odporovým drátem	kpl	1,000	38 816,00	38 816,00	
7	M	429R00002	venkovní klimatizační jednotka Kavárny Mini VRV 1 RXYSCQSTY fy. Daikin 940x823x460 elektrický příkon: 4,25W, 230V fy. Daikin, osazena na ocelovém roštu, kondenzátní vana obalena přimotopným odporovým drátem	kpl	1,000	79 812,00	79 812,00	
8	M	429R00003	vnitřní kondlová jednotka Czechpoint FBQ71D fy. Daikin	ks	1,000	21 095,00	21 095,00	
9	M	429R00004	vnitřní kanalová jednotka Kavárna FXSQ100A fy. Daikin	ks	1,000	33 299,00	33 299,00	
10	M	429R00005	vzduchotechnická jednotka pro kavárnu s rekuperačním výměníkem a přímým chladičem VKMSO GB fy. Daikin	ks	1,000	54 099,00	54 099,00	
11	M	429R00006	kabelový ovladač BRC1E5JB fy. Daikin	ks	3,000	2 761,00	8 283,00	
12	M	429R00007	refnet KHRQ22M20T fy. Daikin	ks	1,000	2 236,00	2 236,00	
13	M	429R00008	chladičové potrubí chladařská měď 9,52/119,1 předizolované	m	4,000	814,00	3 256,00	
14	M	429R00009	chladičové potrubí chladařská měď 9,52/115,9 předizolované	m	15,000	802,00	12 030,00	
15	M	429R00010	chladičové potrubí chladařská měď 6,41/12,7 předizolované	m	7,000	768,00	5 376,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	725200007	ZP07 Klozetí kombi s hlučoošum splachováním, 6 l, vč. tlačítko klozetové sedátko tvrdé z Duroplastu s automatic. pozvolným sklapením, kompletní D+M	kpl	2,000	6 000,00	12 000,00
82	K	725200008	ZP08 Pisoiár se splachovacím a montážním prvím, keramický, sifon, vč. rohový ventil s příp. hadičkou, kompletní D+M	kpl	2,000	8 300,00	16 600,00
83	K	725200009	ZP09 Nopájecí zdroj pro pisoiár, kompletní D+M	kpl	2,000	1 100,00	2 200,00
84	K	725200010	ZP10 Pisoiárová dělicí stěna, kompletní D+M	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
85	K	725200011	ZP11 Zásobník na papírové ručníky, kompletní D+M	kpl	4,000	1 600,00	6 400,00
86	K	725200012	ZP12 Odpadkový koš na papírové ručníky, kompletní D+M	kpl	4,000	1 800,00	7 200,00
87	K	725200013	ZP13 Hygienický koš na vložky, kompletní D+M	kpl	2,000	1 400,00	2 800,00
88	K	725200014	ZP14 Zásobník na sáčky na vložky, kompletní D+M	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
89	K	725200015	ZP15 Zásobník na toaletní papír, kompletní D+M	kpl	2,000	1 300,00	2 600,00
90	K	725200016	ZP16 Závěsný držák se šňůlkou na WC, kompletní D+M	kpl	2,000	400,00	800,00
91	K	725200017	ZP17 Dávkovač mýdla, kompletní D+M	kpl	5,000	1 400,00	7 000,00
92	K	725200018	ZP18 - Přebalovací pult, kompletní D+M	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
93	K	725200019	ZP19 Věšák, nerez, kompletní D+M	kpl	4,000	300,00	1 200,00
94	K	725200020	ZP20 Vybíječka, keramická, s tlakovými splachováním, 6l, s míčkou, nástěnná baterie, 2x rohový ventil s příp. hadičkou, kompletní D+M	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
95	K	725200021	ZP21 Pítka, nerezové, vč. 1x rohový ventil s příp. hadičkou, tlačná baterie, kompletní D+M	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
96	K	725200022	ZP22 - Výčepní stojan pro dva průtokové kohouty, kompletní D+M	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
97	K	725200023	ZP23 Tectonicový dvoudřez, zápachová uzávěrka Ø 50mm, např. HL100G, páková stojánková dřezová baterie, chrom, vč. 2x rohový ventil s příp. hadičkou, kompletní D+M	kpl	1,000	6 400,00	6 400,00
98	K	725200024	ZP24 - Tectonicový dřez, zápachová uzávěrka Ø 50mm, např. HL100G, páková stojánková dřezová baterie, chrom, vč. 2x rohový ventil s příp. hadičkou, kompletní D+M	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00
99	K	725200025	ZP25 - Nerezový dvoudřez, zápachová uzávěrka Ø 50mm, např. HL100G, páková stojánková dřezová baterie, chrom, vč. 2x rohový ventil a příp. hadičkou, kompletní D+M	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00
100	K	725200026	ZP26 - Nerezový dřez, zápachová uzávěrka Ø 50mm, např. HL100G, páková stojánková dřezová baterie, chrom, vč. 2x rohový ventil s příp. hadičkou, kompletní D+M	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00
101	K	725200027	ZP27 - Zrcadlo 1600x1000, montáž do obkladu, kompletní D+M	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
102	K	725200028	ZP28 - Zrcadlo 700x1000, montáž do obkladu, kompletní D+M	kpl	3,000	1 050,00	3 150,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny							9 240,00
103	K	732331712	Nádoba tlaková expanzní s membránou zavítově připojení PN 1,0 a objemu 12 litrů	soubor	1,000	2 790,00	2 790,00
					1,000		
			Součet		1,000		
104	K	732421201	Cirkulační teplovodní makroběžné zavítově cirkulační DN 15 výtlač do 0,9 m průtok 0,35 m ³ /h pro TUV	soubor	1,000	6 450,00	6 450,00
					1,000		

68

Př	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2		2,000		
			Součet		2,000		
67	K	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	574,00	2 296,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		
68	K	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	813,00	1 666,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
69	K	72223206	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	294,00	588,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
70	K	722234263	Filter mosázný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	191,00	191,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
71	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 dle potrubí 82+31+33	m	146,000	17,60	2 569,60
			Součet		146,000		
72	K	722290234	Propích a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 dle potrubí 146	m	146,000	15,30	2 233,80
			Součet		146,000		
73	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,162	436,00	70,63
74	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,162	317,00	51,35
725 - Zdravotnická - zařizovací předměty							188 350,00
75	K	725200001	ZP01 - Umyvadlo keramické, rozměry 550x450mm, s otvorem pro baterii, s případem, sifon, ovařiny, chrom, páková stojánková umyvadlová baterie, chrom, vč. 2x rohový ventil s příp. hadičkou, kompletní D+M	kpl	4,000	6 000,00	24 000,00
76	K	725200002	ZP02 - Umyvadlo pro invalidy keramické, rozměry 550x450mm, s otvorem pro baterii, s případem, podomítkový sifon, páková stojánková umyvadlová baterie, chrom, vč. 2x rohový ventil s příp. hadičkou, kompletní D+M	kpl	2,000	8 000,00	16 000,00
77	K	725200003	ZP03 - Závěsný klozet s hlubokým splachováním, 6 l, vč. traffic klozetové sedátko tvrdé z Duroplastu s automat. pozvolným sklápěním, tlačítko, povrch pochromovaný lesklý, kompletní D+M	kpl	2,000	9 000,00	18 000,00
78	K	725200004	ZP04 - Oddaleno pneumatické splachování ruční, chrom, lesk, kompletní D+M	kpl	2,000	1 300,00	2 600,00
79	K	725200005	ZP05 - Madlo pevné, pro tělesně postižené, nerez, kompletní D+M	kpl	4,000	1 200,00	4 800,00
80	K	725200006	ZP06 - Madlo sklopné, pro tělesně postižené, nerez, kompletní D+M	kpl	7 000	1 600,00	3 200,00

66

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
153	K	M2	Kapitola ane umístění nad pracovním vyhledávacím, kompletní D+M, dle specifikace v tabulce svítidel	kus	2,000	900,00	1 800,00
154	K	SV01	Přisazené světlo do kavárny, kompletní D+M, dle specifikace svítidel	kus	9,000	5 020,00	45 180,00
155	K	SV02	Závěsné svítidlo nad barovým pultem, kompletní D+M, dle specifikace svítidel	kus	4,000	2 130,00	8 520,00
156	K	SV04	Závěsné svítidlo s kovovým lakovaným pláštěm, kompletní D+M dle specifikace svítidel	kus	8,000	5 530,00	44 240,00
157	K	SV06	Stropní svítidlo oválné kovové, kompletní D+M, dle specifikace svítidel	kus	2,000	675,00	1 350,00
158	K	SV07	Lineární přisazené svítidlo LED zářivka, kompletní D+M, dle specifikace svítidel	kus	10,000	1 710,00	17 100,00
159	K	SV08	Přisazené lineární svítidlo, zářivkové, kompletní D+M, dle specifikace svítidel	kus	8,000	8 230,00	65 840,00
160	K	SV09	Venkovní bodové svítidlo, kompletní D+M, dle specifikace svítidel	kus	9,000	1 170,00	10 530,00
161	K	SV10	Koule skleněná opálová na stěně, kompletní D+M, dle specifikace svítidel	kus	5,000	663,00	3 315,00
162	K	SV11	Lineární přisazené svítidlo LED zářivka, kompletní D+M, dle specifikace svítidel	kus	14,000	1 090,00	15 260,00

X99 - Volný mobiliář

143 910,00

163	K	MB01	Židle dřevěná buková, dle specifikace volného mobiliáře	kus	20,000	2 500,00	50 000,00
164	K	MB02	Satní skříň dvouúhlová, dle specifikace volného mobiliáře	kus	1,000	6 200,00	6 200,00
165	K	MB03	Pohovka, dle specifikace volného mobiliáře	kus	1,000	10 800,00	10 800,00
166	K	MB04	Kancelářská židle, dle specifikace volného mobiliáře	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
167	K	MB05	Židle s područkami, dle specifikace volného mobiliáře	kus	7,000	3 000,00	21 000,00
168	K	MB06	Židle jídelní, dle specifikace volného mobiliáře	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
169	K	MB07	Zásuvkový stůl na kolečkách, dle specifikace volného mobiliáře	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
170	K	MB08	Stoleček venkovní skládací, dle specifikace volného mobiliáře	kus	10,000	659,00	6 590,00
171	K	MB09	Židle venkovní skládací, dle specifikace volného mobiliáře	kus	20,000	439,00	8 780,00
172	K	MB10	Konferenční stolek k pohovce, dle specifikace volného mobiliáře	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
173	K	MB11	Křeslo, dle specifikace volného mobiliáře	kus	2,000	6 270,00	12 540,00
174	K	MB12	Stolek v Czechpointu, dle specifikace volného mobiliáře	kus	1,000	4 000,00	4 000,00

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	766640002	Dveře - D02, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
91	K	766640003	Dveře - D03, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
92	K	766640004	Dveře revizní do rozvaděče - D04 dvoukřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
93	K	766640008	Dveře - D08, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
94	K	766640009	Dveře - D09, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
95	K	766640010	Dveře - D10, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
96	K	766640011	Dveře - D11, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
97	K	766640012	Dveře invalidé - D12, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně, kování a madel, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
98	K	766640013	Dveře - D13, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně, kování a madel, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
99	K	766640014	Dveře posuvné - D14, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně, kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	21 000,00	21 000,00
100	K	766640015	Dveře invalidé - D15, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně, kování a madel, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
101	K	766640016	Dveře - D16, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
102	K	766640017	Dveře - D17, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
103	K	766640018	Dveře - D18, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně, kování a madel, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
104	K	766640019	Ocelova zárubeň - D19, kompletní D+M, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
105	K	766640020	Dveře - D20, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
106	K	766640021	Dveře - D21, jednokřídlé, plně, kompletní D+M vč. zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
107	K	766650001	Výsuvné okno u denního pradáje - 001, kompletní D+M, dle specifikace v tabulce oken	kus	1,000	38 100,00	38 100,00
108	K	766650002	Okno do denní místnosti - 002, kompletní D+M, dle specifikace v tabulce oken	kus	1,000	8 840,00	8 840,00
109	K	998766201	Přesun hmot. procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	6 000,000	0,74	4 440,00
767 - Konstrukce zámečnické							1 218 533,82
110	K	767000001	Strukturální zasklení izolační trojsko na Alu profitech, specifikace viz technická zpráva, kompletní D+M vč. oken, dveří, lemovacích prvků a všech detailů (4,3+3,65+4,65+8,6+4,65)*3	m2	77,550	10 200,00	791 010,00
					77,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	M	1617211170	branol konstrukční masivní KVH Hst 80 x 160 x 5000 mm, smrkové nepohledové	m	141,152	154,00	21 737,41
66	K	998763100	Přesun hmot tónážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	36,073	1 070,00	38 598,11

764 - Konstrukce klempířské 74 035,50

67	K	764204109	KL01 - Montáž oplechování přesahu střechy rš do 800 mm	m	56,000	338,00	18 928,00
68	M	194208J00	Klempířský výrobek KL01, hliníkový plech 0,8, lakovaný v odstínu RAL 7021 rš 490mm, dle specifikace klempířských výrobků	m	58,800	400,00	23 520,00
69	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	1,900	161,00	305,90
70	M	194208305	Klempířský výrobek KL06, nerezový plech rš rš 390mm, dle specifikace klempířských výrobků	m	2,000	700,00	1 400,00
71	K	764301105	Montáž lemování KLU2 Lemovací profil ploché zelené střechy	m	56,000	109,00	6 104,00
72	M	283187920	Klempířský výrobek KL02, hliníkový L profil, dle specifikace klempířských výrobků	m	58,800	122,00	7 173,60
73	K	764301108	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou přezvou nebo vlnitou rš přes 400 mm	m	56,000	120,00	6 720,00
74	M	194208301	Klempířský výrobek KL04, hliníkový plech 0,8, lakovaný v odstínu RAL 7021 rš 145mm, dle specifikace klempířských výrobků	m	58,800	150,00	8 820,00
75	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	700 000	1,52	1 064,00

766 - Konstrukce truhlářské 572 695,59

76	K	766000001	Barový stůl se zapltním TR01, kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	1,000	90 000,00	90 000,00
77	K	766000002	Vestavní křm za pracovním stolem - TR02, kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
78	K	766000003	Stůl pracovní - TR03, kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
79	K	766000004	Tabule v kavárně TR04, kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
80	K	766000005	Stolek v denní místnosti TR05, kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
81	K	766000006	Čajová kuchyňka TR06, kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
82	K	766000007	Kavarenský stolek TR07, kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	10,000	4 000,00	40 000,00
83	K	766000008	Pult přípravný s policemi - TR08, kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
84	K	766000009	Pult venkovního prodeje s policemi TR09, kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
85	K	766000010	Venkovní okenkce k vysuvnému oknu TR10, kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
86	K	766000011	Parapet nram v denní místnosti "LIVRY", kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	1,000	400,00	400,00
87	K	766000012	Servisní klapka v podhledu, atyp ze smrkových latí TR1, kompletní D+M, dle specifikace truhlářských výrobků	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
88	K	766211100	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových dílech	m	19,818	46,20	915,59
89	K	766640001	Dveře vstupní - D01, jednokřídle, plně, kompletní D+M vč zárubně a kování, dle specifikace v tabulce dveří	kus	1,000	13 000,00	13 000,00

ŘČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5K09:SK10		1 301,600		
95	K	935114111	Odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem PR10	m	45,038	1 610,00	72 450,00
96	K	93592113 R	Odvodňovací reposes odvodňovacího žlabu	m	4,050	1 540,00	6 160,00
97	K	953010000	Obzvěžení parapetní zdičky terasy KD vč. obložení K25	m ²	1,180	3 000,00	3 300,00
98	K	953241511	Obzvěžení smykových dilatačních uzlů typ SLO 40 pro vysoká zatížení nerezových	kus	76,000	177,00	6 377,00
99	M	548792100	1m dilatační SLO 40 plus	kus	36,000	2 820,00	101 520,00
100	K	953312117	Vložky do svistých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl 20 mm	m ²	5,100	95,90	479,50
101	K	953312115	Vložky do svistých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl 50 mm	m ²	2,400	185,00	444,00
			6,6*1,8		7,400		
102	K	962052211	Bourání zdiva nad/nadokapového ze ŽD přes 1 m ³	m ³	54,600	1 130,00	61 698,00
			(23+3*2*(12,2+6,2)+26+24,3+2 16,4+7,2+2*9,6-9+2*(4+6,1)+7,6+2*12,4+2*7,5+2*7,1+2*5+7,7+6,7,2+2 10,6+2*28)*0,6*0,4		108 432		
			11,5*1 2*0,2		2,760		
			39*0 4*3,5		54,600		
103	K	965042211	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z tloucho asfaltu tl přes 100 mm, pl pře 4 m ²	m ³	16,560	1 060,00	17 553,60
			55,2*0,3		16 560		
104	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou síti tl přes 100 mm	m ³	16,560	554,00	9 174,24
105	K	966008232	Bourání odvodňovacího žlabu s přes 200 mm	m	119,400	40,00	4 776,00
			23,6+24,6+17,6+5,5+5,6-6,5+36		119,400		
106	K	966077131	Odstanění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg zábradlí	m	17,200	70,00	1 204,00
			6,6+1,5+1,5+3,5+4,1		17,200		
107	K	966077151 R	Odstanění ocelového schodiště	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
108	K	966077151 R2	Odstanění ocelové nosné konstrukce - lávka	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
109	K	971000101	Výsuvný rozvaděč 230 - OS01, kompletní D+M, dle tabulky ostatních prvků	kus	4,000	20 900,00	83 600,00
110	K	971000102	Výsuvný rozvaděč 400 - OS02, kompletní D+M, dle tabulky ostatních prvků	kus	1,000	20 900,00	20 900,00
111	K	971000105	Sablóning akrylovou barvou OS05, kompletní D+M, dle tabulky ostatních prvků	kus	12,000	4 380,00	52 560,00
112	K	971000106	Cortenová deska OS06,3 - OS06, kompletní D+M, dle tabulky ostatních prvků	kus	4,000	9 500,00	38 000,00
113	K	981000001	Lavička s opěradlem a područkami - MB01, kompletní D+M, dle tabulky mobilníře	kus	6,000	6 230,00	37 380,00
114	K	981000002	Lavička s opěradlem - MB02, kompletní D+M, dle tabulky mobilníře	kus	23,000	5 730,00	131 790,00
115	K	981000003	Lavička bez opěradla - MB03, kompletní D+M, dle tabulky mobilníře	kus	11,000	5 100,00	56 760,00
116	K	981000004	Opěrkový kol - MB04, kompletní D+M, dle tabulky mobilníře	kus	10,000	6 230,00	62 300,00
117	K	981000005	Držák sáček - MB05, kompletní D+M, dle tabulky mobilníře	kus	4,000	3 990,00	15 960,00
118	K	981000007	Stoján na kola - MB07, kompletní D+M, dle tabulky mobilníře	kus	3 000	4 780,00	14 340,00
119	K	981000008	Informační tabule - MB08, kompletní D+M, dle tabulky mobilníře	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kod. 010
 Stavba: REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ KRAKOV - Etapa I
 Místo: Praha 8 - Bohnice Datum: 19.12.2016
 Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 Projektant: Ing. arch. Martin Frel, Ing. ar.
 Zhotovitel: Gardenline s r o Zpracovatel: Rusina Frel, s r o

Kod	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	22 301 980,87	26 985 396,85
001	SO01 - REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ KRAKOV	10 451 859,23	12 646 749,67
002	SO01 - Vodní prvek	806 884,00	976 329,64
003	SO01 - Sadové a vegetační úpravy	803 599,66	972 355,59
004	SO02 - PAVILON stavební část	4 402 304,81	5 326 788,82
005	SO02 - PAVILON - ZTI	557 655,26	674 762,86
006	SO02 - PAVILON vzduchotechnika	519 312,50	628 368,13
007	SO02 - PAVILON - silnoproud	1 087 356,85	1 315 701,79
008	SO02 - PAVILON slaboproud	111 810,00	135 290,10
010	IO01 - Areálový rozvod splaškové kanalizace	13 736,60	16 621,29
011	IO01 - Areálový rozvod vodovodu	93 226,16	112 803,65
012	IO01 - Areálový rozvod dešťové kanalizace	2 561 713,80	3 099 673,70
013	IO03 - Přípojka splaškové kanalizace	38 249,02	46 281,31
014	IO03 - Přípojka vodovodu	46 680,38	56 483,26
015	IO03 - Veřejné osvětlení	529 792,60	641 049,05
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	277 800,00	336 138,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		22 301 980,87	26 985 396,85

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
156	K	767800011	Porostit unikového schodiště ZA11 stupně podesta, kompletní D+M, dle výkresu statika	1ks	11,400	2 850,00	41 616,00
			11,4		11,400		
157	K	767800012	Ocelová konstrukce unikového schodiště ZA12 včetně zábradlí, valcované profily v pozinkované úpravě, kompletní D+M, dle výkresu statika	kg	990,000	85,50	84 645,00
			990		990,000		
158	K	767800012	Porostit unikového schodiště ZA12, stupně a podesta, kompletní D+M, dle výkresu statika	m ²	7,100	2 890,00	20 519,00
			7,1		7,100		
159	K	767800013	Valcovany profil ZA13 IPE 270 v pozinkované úpravě, kompletní D+M	kg	317,400	85,30	27 137,70
			317,4		317,400		
160	K	767800014	Pozinkované nabezení stupňů schodiště plech 2mm ZA14, kompletní D+M	kus	31,000	450,00	13 950,00
161	K	767075212	Dimenzová část ocelového zábradlí přes 50 kg	bm	9,810	600,00	5 886,00
162	K	998767102	Přesun limot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	25,818	1 303,00	31 589,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

28 828,80

163	K	783968211	Ochranný dvojnásobný nátěr dřevěných těrcin	m ²	246,4100	117,00	28 828,80
-----	---	-----------	---------------------------------------------	----------------	----------	--------	-----------

X5 - Herní prvky

118 950,00

164	K	HP01	Přyzová koule průměr 600 mm, kompletní D+M, dle specifikace herních prvků	kus	2,000	8 210,00	16 420,00
165	K	HP02	Přyzová koule průměr 400 mm, kompletní D+M, dle specifikace herních prvků	kus	3,000	4 510,00	13 530,00
166	K	HP03	Kulatina, kompletní D+M, dle specifikace herních prvků	kus	1,000	24 300,00	24 300,00
167	K	HP04	Pískoviště, kompletní D+M, dle specifikace herních prvků	kus	1,000	52 200,00	52 200,00
168	K	HP05	Houpací kůň, kompletní D+M, dle specifikace herních prvků	kus	1,000	12 500,00	12 500,00

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

BP

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Mnozství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	98100009	Prodejní stánek MB09, kompletní D+M s tabulky mobilizace	kus	1,000	700,00	700,00
171	K	98100010	Segmentovaná lavice MB10 kompletní D+M dla tabulky mobilizace	kus	1,000	27 500,00	27 500,00
997 - Přesun sutě							163 930,85
127	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zděva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením s zarovnanou dlažbou se předpokládá zásyp vrstevních rétes	t	357,797	61,10	21 861,09
123	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	259,174	157,00	40 690,31
					131,4+127,774	259,174	
124	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	5 183,480	6,83	35 403,17
					(131,4+127,774)*20	5 183,480	
125	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	131,400	400,00	52 560,00
126	K	997013851	Poplatek za (nebezpečného) odpadu z materiálu na bázi asfaltu na skládce (skládkovně)	t	127,774	105,00	13 416,27

998 - Přesun hmot							49 350,45
127	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 17 m	t	1 312,512	37,60	49 350,45

PSV - Práce a dodávky PSV

2 854 523,38

764 - Konstrukce klempířské

16 325,20

128	K	764208111	Montáž oplechování rovne římsy 15 přes 670 mm 1,5+1,5+1,4+7,5+9,2	m	23,700	130,00	3 081,00
					23,700		
129	M	194208302	Klempířský výrobek KLD1 z poplastovaného plechu, rs 700mm, dle specifikace klempířských výrobků	m	21,885	520,00	12 940,20
130	K	998764201	Přesun hmot procentu pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	200,000	1,57	306,00

766 - Konstrukce truhlářské

612 134,29

131	K	766000001	Dřevěná stěna TR01 - D+M, modřínová prkna, smrková konstrukce, dle specifikace truhlářských výrobků	m ²	19,200	980,00	18 816,00
132	K	766000002	Dřevěná stěna TR02 - D+M, modřínová prkna, smrková konstrukce, dle specifikace truhlářských výrobků	m ²	8,800	980,00	8 624,00
133	K	766000003	Dřevěná stěna TR03 - D+M, modřínová prkna, smrková konstrukce, včetně vrat a kování dle specifikace truhlářských výrobků	m ²	21,700	980,00	21 266,00
134	K	766000004	Dřevěný obklad TR04 - D+M, modřínová prkna, smrková konstrukce, dle specifikace truhlářských výrobků	m ²	53,400	980,00	52 312,00
135	K	766000005	Dřevěná stěna TR05 - D+M, modřínová prkna, smrková konstrukce, včetně vrat a kování dle specifikace truhlářských výrobků	m ²	18,700	980,00	18 326,00
136	K	766000006	Dřevěná stěna TR06 - D+M, modřínová prkna, smrková konstrukce, včetně vrat a kování dle specifikace truhlářských výrobků	m ²	18,700	980,00	18 326,00
137	K	766000007	Dřevěná stěna TR07 - D+M, modřínová prkna, smrková konstrukce, včetně vrat a kování dle specifikace truhlářských výrobků	m ²	20,400	980,00	19 992,00
138	K	766000008	Dřevěný obklad TR08 - D+M, modřínová prkna, smrková konstrukce, dle specifikace truhlářských výrobků	m ²	39,200	890,00	34 888,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ KRAKOV - Etapa I

Objekt: 002 - 5001 - Vodní prvek

Místo: Praha 8 - Bohnice

Datum:

19.12.2016

Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. arch. Martin Frel, Ing. arch.
Rusna Frel, s.r.o.

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
	1) Náklady z rozpočtu	806 884,00
	D2 - Technilogická šachta	153 385,00
	D3 - Technologie fontány	197 940,00
	D4 - Instalační materiál pro technologii	122 279,00
	D1 - Technologie fontány	333 280,00
	D5 - Elektroinstalace k technologii	173 800,00
	D6 - Nerezové prvky AISI 316	159 480,00
	VP - Vícepráce	0,00
	2) Ostatní náklady	0,00
	Zařízení staveniště	0,00
	Projektové práce	0,00
	Uzemní vlivy	0,00
	Provozní vlivy	0,00
	Jiné VRN	0,00
	Kompletační činnost	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	806 884,00

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ KRAKOV - Ctapa I

Objekt: 002 - S001 - Vodní prvek

Místo: Praha 8 - Dohnice

Datum: 19.12.2016

Objednatel: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8
Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Martin Frel, Ing. arch. Rusina Frel, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

806 884,00

D2 - Technologická šachta

153 385,00

1	K	1	Technologická šachta-polypropylen 15mm pro obezdění 2,5x1,5x2,2mm výška se vstup otvarem 0,65x0,65,žebřík podlahový rastr pro obetonování,níka pro kalové čerpadlo s propojovacími potrubím akumulací nádrže do níky	ks	1,000	62 000,00	62 000,00
2	K	11	Přelivná akumulací nádrž-polypropylen 15mm samonosná 2x1,6x1m,7xvstup.otvor s poklop.,dělicí příčka pro nerez síto,technologické prostupy	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
3	K	10	Zpětná klapka PVC DN 40 kulová	ks	3,000	432,00	1 296,00
4	K	11	Regulační ventil DN 40 - plastový kulový kohout	ks	3,000	420,00	1 260,00
5	K	12	Regulační ventil DN 32 - plastový kulový kohout	ks	9,000	350,00	3 150,00
6	K	13	Elektromagnetický ventil DN 25	ks	1,000	2 430,00	2 430,00
7	K	14	Automatické řízení a dopouštění vody vč 5 sond	ks	1,000	5 860,00	5 860,00
8	K	15	Motorne čerpadlo Grundfos KP150	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00
9	K	2	Doprava technolog.šachty a akumulací nádrže, zdvihací technika pro osazení šachty	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	3	Ovětrací systém potrubí D 110 mm-8 m vč. čtyřech komínků a ventilátorů (1x ventilátor E sítle 230V - D110)	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
11	K	4	Zatěžový poklop do 12t, uzamykatelný, vodotěsný, 0,7x0,7m barva černá plast	ks	1,000	7 200,00	7 200,00
12	K	5	Příchodky stěny šach, pro potrubí(D32, 160 mm)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
13	K	6	Potrubí PVC KG O110mm	m	3,000	117,00	351,00
14	K	6,1	Zpětná klapka s uzávěrem DN 125 HL 712,1	ks	1,000	1 540,00	1 540,00
15	K	7	Potrubí PVC KG O125mm	m	8,000	146,00	1 168,00
16	K	7,1	Kulový kohout DN 15 se šrotobenem pro hadici	ks	1,000	220,00	220,00
17	K	8	Potrubí HT Ø75mm Pozn.: délky potrubí zahrnují i kolena, odbočky, redukce	m	20,000	180,00	3 600,00
18	K	8,1	Kulový ventil PVC D40	ks	3,000	340,00	1 020,00
19	K	9	Kulový ventil PVC D50	ks	12,000	420,00	5 040,00

D3 - Technologie fontány

197 940,00

20	K	2	Pískový filtrační jednotka O 500 vč filtrač.nápině 100 kg KIT Granada 500, čerpadlo Better TOP 8, šesticestný ruční ventil	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00
21	K	P,1	Senzor intenzity větru vč.síť.nal.anemometru	ks	1,000	6 750,00	6 750,00
22	K	10,1	Samonasavací čerpadlo Spick Badu 90/20/400V	ks	2,000	20 700,00	41 400,00

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	11 1	Automatická dávkovací stanice DOS Basic Blok (pH-ORP-flokulant)	ks	1,000	44 700,00	44 700,00
24	K	12 1	LED světla 24V 3x9W se s. red. otvar. pro krytku barevné RuB	ks	3,000	24 600,00	74 600,00
25	K	13 1	Centrif. tl. tryska 1 / 12mm	ks	9,000	810,00	7 790,00
26	K	14 1	Krout. k. tryska 1	ks	9,000	200,00	1 800,00

D4 - Instalační materiál pro technologii

122 279,00

27	K	15 1	Zahradní hadice DN 15	m	4,000	42,00	168,00
28	K	16	Černá hadice PVC DN 32mm (D 40 mm)	m	80,000	57,00	4 560,00
29	K	17	Štěrovací průchoodka 40x1 1/4"	ks	11,000	272,00	2 992,00
30	K	18	Potrubi PVC U 32mm	m	7,000	49,00	343,00
31	K	19	Potrubi PVC U 40mm	m	10,000	57,00	570,00
32	K	20	Potrubi PVC U 50mm	m	17,000	88,00	1 496,00
33	K	21	montážní materiál	kpl	1,000	34 000,00	34 000,00
34	K	22	Montáž	kpl	1,000	63 700,00	63 700,00
35	K	23	Doprava	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

D1 - Technologie fontány

333 280,00

D5 - Elektroinstalace k technologii

173 800,00

36	K	24	Gumový kabel H07RN F5x1,5mm	m	100,000	98,00	9 800,00
37	K	25	EL. rozvaděč IP 54, kabeláž, podružný materiál	kpl	1,000	43 200,00	43 200,00
38	K	26	Časované spínání atrakcí a světel, 2x frekvenční měnič	kpl	1,000	92 300,00	92 300,00
39	K	27	Elektrorozvazovací zařízení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
40	K	28	Montáž	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
41	K	29	Doprava	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

D6 - Nerezové prvky AISI 316

159 480,00

42	K	30	Nerezový box atyp 300x200x3mm, dvojitý plát, průstupy, příruby	ks	9,000	7 440,00	66 960,00
43	K	31	Nerez mřížka atyp O 300mm	ks	9,000	2 120,00	19 080,00
44	K	32	Průstupy el. kabelu světla	ks	9,000	950,00	4 950,00
45	K	33	Rozvody mříží boxy O1" vč. přírub	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
46	K	34	Síto separační do akumul. nádrže	ks	1,000	2 540,00	2 540,00
47	K	35	Nerez průchodky, šroubení, úchyty pomoc. materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
48	K	36	Nerezové sítko pro zachyc. jemných nečistot vč. filtru	ks	1,000	250,00	250,00
49	K	37	UV-lampa 75W nerez UV C - 75 W	ks	1,000	11 200,00	11 200,00
50	K	38	Tlakové zkoušky	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
51	K	39	Vedlejší náklady	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00